
姓名 性别 年级 班级 学院

唐椰 女 2020级 种子科学与工程班 农学与生物技术学院

陈克林 女 2020级 中草药栽培与鉴定班 农学与生物技术学院

毕晓燕 女 2021级 种子科学与工程班 农学与生物技术学院

陈俊萍 女 2020级 农学班 农学与生物技术学院

吴淑蓉 女 2020级 种子科学与工程本科班 农学与生物技术学院

师雨晗 女 2020级 生物技术班 农学与生物技术学院

寸竹 女 2020级 博士研究生班 农学与生物技术学院

马若珊 女 2019级 动物科学1班 动物科学技术学院

杨楠 女 2019级 草业科学1班 动物科学技术学院

凌钰 女 2019级 水产养殖 动物科学技术学院

施红梅 女 2020级 博士班 动物科学技术学院

杨凤灵 女 2019级 动物医学专升本班 动物医学院

吴妮 女 2020级 动物医学2班 动物医学院

麦舒林 男 2021级 动物医学2班 动物医学院

蒙英雯 女 2020级 学硕班 动物医学院

李香兰 女 2019级 植保2班 植物保护学院

陈元山 男 2020级 森林保护班 植物保护学院

王思洁 女 2020级 植保1班 植物保护学院

甘雨露 女 2021级 植保2班 植物保护学院

任欢 女 2020级 学硕班 植物保护学院

范文杭 男 2019级 园艺班 园林园艺学院

温晓霞 女 2020级 风景园林班 园林园艺学院

魏宇涵 女 2020级 园林班 园林园艺学院

武文秀 女 2019级 环境设计 园林园艺学院

辜月 女 2021级 园林班 园林园艺学院

朱启平 男 2021级 设施农业科学与工程班 园林园艺学院

王琳婕 女 2019级 土地资源管理班 资源与环境学院

张琪 女 2020级 环境工程班 资源与环境学院

伍承玲 女 2020级 环境科学班 资源与环境学院

张欢 女 2020级 农业资源与环境班 资源与环境学院

雷一鸣 男 2020级 生态学班 资源与环境学院

闫紫云 女 2020级 资环20研究生班 资源与环境学院

郑怡然 女 2020级 资环20研究生班 资源与环境学院

谷子衿 女 2021级 食品科学与工程班 食品科学技术学院

王焯 女 2020级 食品质量与安全班 食品科学技术学院

喻容仙 女 2021级 食品质量与安全班 食品科学技术学院

杨敏 女 2021级 研究生1班 食品科学技术学院

温燕龙 男 2020级 研究生1班 食品科学技术学院

李仁蓉 女 2021级 烟草2班 烟草学院

陈柏宇 男 2021级 烟草1班 烟草学院

陶奕融 女 2020级 烟草2班 烟草学院

陈燕 女 2021级 研究生班 烟草学院

董宇航 女 2020级 茶学2班 茶学院

杨春华 女 2021级 研究生班 茶学院

臧晗宇 男 2020级 土木工程2班 水利学院

李杰婷 女 2019级 水土保持与荒漠化防治班 水利学院

王海鹏 男 2019级 土地整治工程班 水利学院

颜万品 男 2021级 水利水电工程专升本1班 水利学院

刘毅恒 女 2020级 水利水电工程1班 水利学院

公 示

三好学生：（129名）

    根据《关于评选表彰2022-2023学年云南省级“三好学生”、“优秀学生干部”、“先进班集体”
的通知》精神，按照公开、公平、公正的原则，现将拟向省委教育工委推荐上报的云南省级“三好学
生”、“优秀学生干部”、“先进班集体”向全校公示。如对以下个人或集体的获奖资格有异议，请
于公示期内向学生处学生管理科（众创空间一楼102）反映。
学生管理科联系方式：65227659（电话） ynauxsk@163.com（电子邮件）

公示期：2023年3月14日—2023年3月20日。

学生处
2023年3月14日

公示名单如下：



唐恩涛 男 2019级 土木工程1班 水利学院

蔡庆松 男 2019级 水利水电工程2班 水利学院

沈先崟 女 2021级 农业机械化及其自动化本科班 机电工程学院

董纯浩 男 2020级 车辆工程本科班 机电工程学院

郭海宇 男 2020级 农业机械化及其自动化本科班 机电工程学院

李玻 男 2020级 电气工程及其自动化本科班 机电工程学院

朱国兴 男 2020级 机械设计制造及其自动化本科班 机电工程学院

耿健 男 2020级 研究生1班 机电工程学院

刘鲁豫 女 2020级 应用化学班 理学院

杨玉林 男 2020级 电子信息工程班 理学院

罗静 女 2019级 数学与应用数学班 理学院

刘冉珏 女 2020级 化学生物学班 理学院

黎慧玲 女 2019级 应用化学班 理学院

张豪 男 2020级 人工智能班 大数据学院

聂雨嫣 女 2020级 计算机科学与技术 大数据学院

王迪 女 2019级 数据科学与大数据技术班 大数据学院

张鑫 男 2019级 网工班 大数据学院

叶宇超 男 2018级 建筑学 建筑工程学院

熊子含 女 2019级 建筑学 建筑工程学院

王政 男 2020级 土木工程 建筑工程学院

安源 男 2021级 土木工程1班 建筑工程学院

姚麟 女 2019级 给排水科学与工程 建筑工程学院

夏绍辉 男 2020级 给排水科学与工程 建筑工程学院

赵林姣 女 2020级 工程管理 建筑工程学院

张璇 女 2019级 工程造价 建筑工程学院

周子翔 男 2020级 科学技术史班 马克思主义学院

宋淼淼 女 2019级 电子商务一班 经济管理学院

高子涵 女 2019级 投资学一班 经济管理学院

白兴宇 女 2020级 经济学一班 经济管理学院

杨金焕 女 2020级 农林经济管理班 经济管理学院

宋佳美 女 2021级 电子商务一班 经济管理学院

拔海华 女 2020级 农林经济管理专业本科一班 经济管理学院

高静 女 2020级 科学硕士班 经济管理学院

黄艳玲 女 2020级 旅游管理班 人文社会科学学院

覃思汝 女 2020级 酒店管理班 人文社会科学学院

张红玉 女 2020级 社会工作班 人文社会科学学院

商琳萱 女 2020级 秘书学1班 人文社会科学学院

范婷 女 2019级 英语2班 外语学院

向捷 女 2020级 缅甸语 外语学院

付瑗瑶 女 2020级 翻译 外语学院

高凌雪 女 2021级 英语1班 外语学院

洪依婷 女 2020级 越南语班 外语学院

刘邓琦 女 2021级 英语5班 外语学院

金浩轩 男 2019级 土木工程（土木与环境工程方向）（中外合作办学项目） 国际学院

候思宇 女 2020级 农林经济管理（中外合作办学项目） 国际学院

徐子涵 女 2019级 农林经济管理（中外合作办学项目） 国际学院

刘娟 女 2019级 体教1班 体育学院

刘馥婷 女 2020级 体教1班 体育学院

韩孟姿 女 2020级 食品检测技术20-1班 热带作物学院

李永琪 女 2020级 食品检测技术20-1班 热带作物学院

施学东 男 2021级 农学21205班（专升本） 热带作物学院

万星妤 女 2021级 农学21107班 热带作物学院

龙德 男 2021级 畜牧兽医21-1班 热带作物学院

李圳炆 女 2021级 作物生产与经营管理21-1班 热带作物学院

蒋林娟 女 2021级 食品科学与工程21106班 热带作物学院

杨娜 女 2021级 林学21101班 热带作物学院

张尧榆 男 2020级 农学20106班 热带作物学院

罗雪婷 女 2020级 中草药栽培与鉴定20105班 热带作物学院

杨德伟 女 2019级 中草药栽培与鉴定19105班 热带作物学院

黄馨 女 2021级 园林工程技术21-1班 热带作物学院

史谨 男 2021级 建筑设计21-1班 热带作物学院

高莹 女 2021级 风景园林21107班 热带作物学院

王正耀 女 2021级 建设工程管理21-1班 热带作物学院

耿莽 女 2021级 园林工程技术21-1班 热带作物学院

方超一 男 2020级 工程造价20102班 热带作物学院

张汶雯 女 2020级 工程造价20102班 热带作物学院

沈祥飞 女 2021级 大数据与会计21-1班 热带作物学院



王富雷 男 2021级 电子商务（专升本）211班 热带作物学院

代晶晶 女 2019级 电子商务191班 热带作物学院

李林润 女 2020级 电子商务201班 热带作物学院

朱瑜 女 2020级 电子商务201班 热带作物学院

郭智鑫 男 2021级 电子商务211班 热带作物学院

刘姚汐 女 2020级 会计（新西兰）20-1班 热带作物学院

谷云超 男 2021级 计算机网络技术21-2班 热带作物学院

何国燕 女 2020级 农林经济管理201班 热带作物学院

蔡万超 男 2020级 网络工程201班 热带作物学院

龚森 男 2019级 秘书学19105班 热带作物学院

王彦 女 2020级 秘书学20106班 热带作物学院

郑碧颖 女 2021级 现代文秘21-2班 热带作物学院

董爽 女 2021级 秘书学21107班 热带作物学院

姓名 性别 年级 班级 学院

李旻玥 女 2020级 生物技术班 农学与生物技术学院

罗孝媛 女 2019级 动物科学1班 动物科学技术学院

陈雅静 女 2019级 动物医学3班 动物医学院

高洁 女 2020级 植物保护一班 植物保护学院

李灿婷 女 2020级 植物保护二班 植物保护学院

王正平 女 2021级 学硕班 植物保护学院

姚盈欣 女 2020级 园林班 园林园艺学院

朱燕 女 2020级 土地资源管理班 资源与环境学院

郑涵蔡元 男 2019级 农业资源与环境班 资源与环境学院

罗钧议 女 2020级 食品科学与工程班 食品科学技术学院

李祥运 男 2020级 烟草1班 烟草学院 

苏明元 男 2020级 茶学2班 茶学院

所文江 男 2019级 农业水利工程班 水利学院

杨浩 男 2019级 土木工程2班 水利学院

金思彤 女 2020级 水利水电工程2班 水利学院

李向东 男 2020级 车辆工程本科班 机电工程学院

石青松 男 2020级 电气工程及其自动化本科班 机电工程学院

丁俊明 男 2020级 应用化学班 理学院

郭容 女 2019级 数据科学与大数据技术班 大数据学院

蔺瑶 女 2021级 研究生1班 大数据学院

李鲁艳 女 2019级 城乡规划 建筑工程学院

何云川 男 2021级 工程管理 建筑工程学院

王鹏程 男 2021级 马克思主义基本原理班 马克思主义学院

田佳晴 女 2019级 电子商务一班 经济管理学院

曹艳 女 2020级 行政管理班 经济管理学院

周远久 男 2020级 行政管理1班 经济管理学院

杨志鑫 男 2021级 科学硕士班 经济管理学院

李昕芸 女 2020级 秘书学1班 人文社会科学学院

陈智泓 男 2020级 英语3班 外语学院

王存根 男 2020级 土木工程（土木与环境工程方向）（中外合作办学项目） 国际学院

杨绍桐 男 2020级 土木工程 国际学院

程梓航 男 2019级 体教1班 体育学院

李哲 女 2020级 农学20106班 热带作物学院

赵艳刚 男 2021级 风景园林21107班 热带作物学院

葛振宇 男 2019级 电子商务19104班 热带作物学院

年级

2021级

2020级

2021级

2019级

2019级

2020级

2021级

2019级

2020级

2021级

2019级

2020级

2021级

2019级

2020级

优秀学生干部：（35名）

先进班集体：（57个）

学院 班级

农学与生物技术学院 生物技术班

农学与生物技术学院 生物技术班

农学与生物技术学院 农学1班

动物科学技术学院 草业科学班

动物科学技术学院 动物科学2班

动物医学院 动物医学2班

动物医学院 动物医学2班

植物保护学院 植保1班

植物保护学院 植保1班

植物保护学院 植保1班

园林园艺学院 园艺专升本班

园林园艺学院 设施农业科学与工程班

园林园艺学院 园林班

资源与环境学院 农业资源与环境班

资源与环境学院 生态学班



2021级

2020级

2021级

2020级

2021级

2019级

2020级

2019级

2021级

2020级

2020级

2020级

2021级

2020级

2020级

2020级

2020级

2021级

2021级

2020级、2021级、2022级

2020级

2021级

2020级

2021级

2020级

2020级

2019级

2021级

2021级

2021级

2021级

2021级

2021级

2021级

2020级

2021级

2021级

2021级

2021级

2020级

2021级

2021级

食品科学技术学院 食品科学与工程班

食品科学技术学院 粮食工程班

　   烟草学院 烟草1班

茶学院 茶学1班

水利学院 水务工程班

水利学院 水文与水资源工程班

水利学院 土木工程卓越班

水利学院 农业水利工程班

机电工程学院 电气工程及其自动化本科班

机电工程学院 机械设计制造及其自动化本科班

机电工程学院 研究生班

理学院 应用化学班

理学院 电子信息工程班

大数据学院 人工智能班

大数据学院 数据科学与大数据技术班

建筑工程学院 工程造价

建筑工程学院 建筑学

建筑工程学院 建筑环境与能源应用工程

建筑工程学院 土木工程1班

马克思主义学院 科技史专业

经济管理学院 经济学一班

经济管理学院 农村区域发展班

人文社会科学学院 旅游管理

人文社会科学学院 农村发展研究生

外语学院 英语4班

外语学院 越南语班

国际学院 农林经济管理（中外合作办学项目）

体育学院 研究生班

热带作物学院 农学21205班（专升本）

热带作物学院 食品科学与工程21106班

热带作物学院 林学21101班

热带作物学院 畜牧兽医21-1班

热带作物学院 风景园林21107班

热带作物学院 工程造价21-2班

热带作物学院 风景园林20106班

热带作物学院 大数据与会计21-1班

热带作物学院 电子商务（专升本）211班

热带作物学院 电子商务211班

热带作物学院 农林经济管理211班

热带作物学院 网络工程201班

热带作物学院 秘书学21107

热带作物学院 酒店管理21-2班
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